
Oznámení o stanovení počtu členů Zastupitelstva Obce Kozojídky
pro další volební období 2018 -2022

Podle § 67 zák. č. 12812000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o obcích").

Zastupitelstvo obce je složeno zčlenů'zastupitelstva obce, jejichž počet na každé volební období
stanoví v souladu s tímto zákonem zastupitelstvo obce nejpozději 85 dnů přede dnem voleb do
zastupitelstev obcí. ]

§ 68 odst. 1 zákona o obcích
Zastupitelstvo obce při stanovení počtu členů zastupitelstva obce přihlédne zejména k počtu obyvatel a
velikosti územního obvodu. Počet členů stanoví tak, aby zastupitelstvo obce mělo v obci

do 500 obyvatel

nad 500 do 3 000 obyvatel

nad 3 000 do 10 000 obyvatel

nad 10 000 do 50 000 obyvatel

nad 50 000 do 150 000 obyvatel

nad 150 000 obyvatel

Vyvěšeno na úřední desku:
Sejmuto zúŤedni desky:

Vyvěšeno na úřední desku:
Sejmuto z úřední des§:

5 až 15 členů

7 až15 ólentt

11-25 členů

15 až 35 členů

25 až 45 élentl

35 až 55 členů

Zastupitelstvo obce Kozojídky na svém zasedání dne 25.6.2018 stanovilo v souladu s ustanovením §
67 a § 68 ziákona é. 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že v říjnoých volbách do
zastupitelstev obcí 2018 (pro volební období 2018 -2022) bude do rlýše uvedeného zastupitelstva obce
Kozojídky voleno celkem 9 členů zastupitelstva.

V Kozojídkách, dne 25.6.2018

I

i
t

i2.-1.2018
i.11.2018

2.7.2018
1.11.2018

r Březiná

Koaojítlky 100,
,6&j 63 |-,irozr;ová Lhote

íJi,r,:. _J., .,-lj,t

i
I
:

J
l

ičů,



*bcc Koznjíďky
}]S(] 696 {r.j llroztttlvir i,lrrlta" tcl.i irir: 5 ],\ ]]7 _]-§0. c-nriri1.;oulit,kozoiiciliy.cz

Informace o počtu a sídle volebního okrsku a počtu volebních

Podle zákona č. 49Il200I Sb., o volbách do zastupitelstev obcí § 26 a 27,
starosta informuje, že v obci Kozojídky, okres Hodonín je jeden volební okrsek
se sídlem v budově Obecního úřadu v Kozojídkách č.p. 100 a 1 volební obvod.

V Kozojídkách, dne 2.7.2018

é Kozojídky
takar B-řěžna

- ůíjHC fi{}eCIJiDKY .^n
Kc?tjídky 10C, l, d3d f.r3 ||Ilrí,iová Lhota l
okrl:s; ,:crionin l

,lo_ůoj§§.9.i 
. 

"c: 
l;ct,,íJť,J?.,i-!!,! l

ZN:\l., ()IJ(]l:


